
Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/723/2010
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Chełmiec na 2010r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.), art.211, art.212 i art.237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104; z późn. zm.) w związku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 - przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241), 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Chełmiec na 2010 r. : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 o 
kwotę: 311 026,24 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 

- zwiększenia dochodów bieżących 481 026,24 zł 

- zmniejszenia dochodów bieżących 170 000,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r zgodnie z załącznikiem Nr 2 o 
kwotę: 311 026,24 zł 

1) wydatki bieżące: 

- zwiększenia wydatków bieżących 536 785,44 zł 

- zmniejszenia wydatków bieżących 270 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 

- zwiększenia wydatków majątkowych 44 240,80 zł 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian: 

1) w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Chełmiec na 2010 r zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chełmiec w roku 2010 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, 

3) w planowanych dochodach i wydatkach na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową Gminnej Instytucji Kultury – w zakresie wydatków bieżących jak 
w załączniku Nr 4. 

§ 3. 

Budżet Gminy Chełmiec po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu 85 283 917,72 zł 



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 2

w tym: 

1) dochody bieżące: 79 913 923,23 zł 

2) dochody majątkowe: 5 369 994,49 zł 

2. Wydatki budżetu 87 159 082,31 zł 

w tym: 

- plan wydatków bieżących 65 841 833,28 zł 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 47 858 163,81 zł 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 862 566,63 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 995 597,18 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 657 000,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 087 261,27 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 1 054 996,78 zł 

5) wpłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji 0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu 184 411,42 zł 

- plan wydatków majątkowych 21 317 249,03 zł 

w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 317 249,03 zł 

z czego: 

- na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej 5 152 993,98 zł 

w tym: 

a) ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 5 152 993,98 zł 

3. Deficyt budżetu 1 875 164,59 zł 

4. Przychody 4 413 496,59 zł 

5. Rozchody 2 538 332,00 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/723/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010 R (W ZŁ I GR) 

 
Dział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

bieżące 

600  Transport i łączność 3 732 850,00 -170 000,00 400 000,00 3 962 850,00

 0830 Wpływy z usług - (świadczone usługi dla UG przez ZGKiM) 16 000,00 0,00 400 000,00 416 000,00

 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 -170 000,00 0,00 30 000,00

758  Różne rozliczenia 33 624 349,00 0,00 38 223,00 33 662 572,00

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 624 349,00 0,00 38 223,00 33 662 572,00

801  Oświata i wychowanie 358 780,49 0,00 42 803,24 401 583,73

 0970 Wpływy z różnych dochodów - PZU-odszkodowania 51 370,41 0,00 42 803,24 94 173,65

bieżące razem: 79 602 896,99 -170 000,00 481 026,24 79 913 923,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 828 949,09 0,00 0,00 828 949,09

majątkowe 

majątkowe razem: 5 369 994,49 0,00 0,00 5 369 994,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 732 946,49 0,00 0,00 3 732 946,49

Ogółem: 84 972 891,48 -170 000,00 481 026,24 85 283 917,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 561 895,58 0,00 0,00 4 561 895,58 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/723/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 26 października 2010 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CHELMIEC NA 2010 R (W ZŁ I GR) 

Brak treści 

 
Z tego 1

z tego:   2
z tego:  3

Dział Rozdział Nazwa  Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 4

1 2 4 5 6 7 8 9 5

przed zmianą 13 635 066,99 11 190 739,46 11 162 739,46 884 300,00 10 278 439,46 6

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 7

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 8
600  Transport i łączność

po zmianach 13 500 066,99 11 055 739,46 11 027 739,46 884 300,00 10 143 439,46 9

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 10

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 11

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 13

przed zmianą 5 770 543,51 5 072 132,51 5 064 132,51 884 300,00 4 179 832,51 14

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 16
 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 5 805 543,51 5 107 132,51 5 099 132,51 884 300,00 4 214 832,51 17

przed zmianą 1 232 110,00 272 110,00 272 110,00 19 920,00 252 190,00 18

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 19

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20
700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 162 110,00 202 110,00 202 110,00 19 920,00 182 190,00 21

przed zmianą 1 232 110,00 272 110,00 272 110,00 19 920,00 252 190,00 22

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 23

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 162 110,00 202 110,00 202 110,00 19 920,00 182 190,00 25

przed zmianą 35 072 337,19 28 226 945,49 25 958 219,49 21 470 950,00 4 487 269,49 26

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27

zwiększenie 280 638,24 236 397,44 210 927,44 174 142,00 36 785,44 28
801  Oświata i wychowanie

po zmianach 35 352 975,43 28 463 342,93 26 169 146,93 21 645 092,00 4 524 054,93 29

przed zmianą 20 200 649,30 16 903 582,58 16 138 339,58 13 220 609,00 2 917 730,58 30

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31

zwiększenie 219 282,80 197 042,00 174 142,00 174 142,00 0,00 32
 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 20 419 932,10 17 100 624,58 16 312 481,58 13 394 751,00 2 917 730,58 33

przed zmianą 1 865 250,00 1 810 250,00 1 611 992,00 1 432 590,00 179 402,00 34

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 36
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 1 866 850,00 1 811 850,00 1 611 992,00 1 432 590,00 179 402,00 37

przed zmianą 10 602 775,89 7 109 450,91 6 726 725,91 6 071 402,00 655 323,91 38

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39

zwiększenie 59 755,44 37 755,44 36 785,44 0,00 36 785,44 40
 80110 Gimnazja

po zmianach 10 662 531,33 7 147 206,35 6 763 511,35 6 071 402,00 692 109,35 41

przed zmianą 12 863 555,72 12 863 555,72 1 628 064,00 1 133 410,00 494 654,00 42

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43

zwiększenie 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 44
852  Pomoc społeczna

po zmianach 13 014 055,72 13 014 055,72 1 628 064,00 1 133 410,00 494 654,00 45

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 874 036,72 874 036,72 0,00 0,00 0,00 46



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 5

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 48

po zmianach 984 036,72 984 036,72 0,00 0,00 0,00 49

przed zmianą 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 50

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 52
 85216 Zasiłki stałe

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 53

przed zmianą 1 572 108,00 1 572 108,00 603 622,00 536 349,00 67 273,00 54

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55

zwiększenie 49 888,00 49 888,00 0,00 0,00 0,00 56
854  Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 1 621 996,00 1 621 996,00 603 622,00 536 349,00 67 273,00 57

przed zmianą 630 902,00 630 902,00 592 528,00 529 349,00 63 179,00 58

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59

zwiększenie 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 60
 85401 Świetlice szkolne

po zmianach 632 412,00 632 412,00 592 528,00 529 349,00 63 179,00 61

przed zmianą 888 112,00 888 112,00 0,00 0,00 0,00 62

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63

zwiększenie 48 378,00 48 378,00 0,00 0,00 0,00 64
 85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 936 490,00 936 490,00 0,00 0,00 0,00 65

przed zmianą 2 260 857,03 2 100 973,03 2 098 633,03 466 300,00 1 632 333,03 66

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 67

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 230 857,03 2 070 973,03 2 068 633,03 466 300,00 1 602 333,03 69

przed zmianą 1 090 875,03 1 065 025,03 1 063 025,03 168 900,00 894 125,03 70

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 71

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 1 060 875,03 1 035 025,03 1 033 025,03 168 900,00 864 125,03 73

przed zmianą 1 829 616,00 1 138 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 74

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 76
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 1 894 616,00 1 203 500,00 15 000,00 0,00 15 000,00 77

przed zmianą 1 461 116,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 78

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 80
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1 526 116,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 81

Wydatki razem: przed zmianą 86 848 056,07 65 575 047,84 47 882 236,37 27 688 424,63 20 193 811,74 82

 zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 83

 zwiększenie 581 026,24 536 785,44 245 927,44 174 142,00 71 785,44 84

 po zmianach 87 159 082,31 65 841 833,28 47 858 163,81 27 862 566,63 19 995 597,18 85



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 6

 
1 z tego

2 z tego z tego:

3 z tego
w tym:

4

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

5 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 444 327,53 2 444 327,53 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 444 327,53 2 444 327,53 0,00 0,00

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 698 411,00 698 411,00 0,00 0,00

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 698 411,00 698 411,00 0,00 0,00

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00

26 1 020 000,00 1 208 726,00 40 000,00 0,00 0,00 6 845 391,70 6 845 391,70 3 355 824,98 0,00

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 0,00 25 470,00 0,00 0,00 0,00 44 240,80 44 240,80 0,00 0,00

29 1 020 000,00 1 234 196,00 40 000,00 0,00 0,00 6 889 632,50 6 889 632,50 3 355 824,98 0,00

30 0,00 765 243,00 0,00 0,00 0,00 3 297 066,72 3 297 066,72 0,00 0,00

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 22 240,80 22 240,80 0,00 0,00

33 0,00 788 143,00 0,00 0,00 0,00 3 319 307,52 3 319 307,52 0,00 0,00

34 100 000,00 98 258,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 100 000,00 99 858,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

38 0,00 342 725,00 40 000,00 0,00 0,00 3 493 324,98 3 493 324,98 3 355 824,98 0,00

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

41 0,00 343 695,00 40 000,00 0,00 0,00 3 515 324,98 3 515 324,98 3 355 824,98 0,00

42 0,00 11 178 861,27 56 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 0,00 11 329 361,27 56 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 0,00 817 406,27 56 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 0,00 927 406,27 56 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 42 000,00 926 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 7

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 0,00 49 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 42 000,00 976 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 0,00 38 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 0,00 39 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 0,00 888 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 0,00 48 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 0,00 936 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 159 884,00 159 884,00 0,00 0,00

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 159 884,00 159 884,00 0,00 0,00

70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 0,00

74 1 106 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 0,00

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 1 171 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 0,00

78 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 0,00

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 0,00

82 2 592 000,00 13 861 403,27 1 054 996,78 0,00 184 411,42 21 273 008,23 21 273 008,23 5 152 993,98 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 65 000,00 225 858,00 0,00 0,00 0,00 44 240,80 44 240,80 0,00 0,00 

85 2 657 000,00 14 087 261,27 1 054 996,78 0,00 184 411,42 21 317 249,03 21 317 249,03 5 152 993,98 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/723/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 26 października 2010 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY CHEŁMIEC NA 2010 R 
Z UWZGLĘDNIENIEM DOKONANYCH ZMIAN 

 
Wydatki majątkowe z tego: 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 

      
na programy finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spólek 
prawa 

handlowego 

Dział Rozdz Treść 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 4 154 620,00 0,00 4 154 620,00 4 154 620,00 0,00 4 154 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

4 154 620,00 0,00 4 154 620,00 4 154 620,00 0,00 4 154 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Rozbudowa 
wodociągu 
komunalnego etap 
III, zakres :Krasne 
Potockie, Wola 
Marcinkowska, 
Chomranice 2 171 320,00 0,00 2 171 320,00 2 171 320,00 0,00 2 171 320,00     

  
Budowa wodociągu 
Trzetrzewina-Krasne 
Potockie 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00     

  
Budowa kanalizacji 
sanitarnej Piątkowa - 
etap III 183 000,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00     

  
Przebudowa 
hydroforni 
w Klęczanach 203 200,00 0,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00     

  Rozbudowa 
wodociągu Kurów 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Wielogłowy 
w tym projekt 53 500,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Biczyce Dolne 
w tym projekt 52 500,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00     

  

Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej 
w m. Ubiad, 
Klimkówka w tym 
projekt 52 500,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00     

  

Rozbudowa 
wodociagu 
szkolnego 
w Trzetrzewinie 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00     

  

Przyłącz 
energetyczny dla 
kanalizacji ul. 
Łączna w Chełmcu

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00   

  

  Uzbrojenie studni 
w Piątkowej 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00     

  Uzbrojenie studni 
i wymiana sieci 39 800,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00     



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 9

wodociągowej 
w Marcinkowicach

  

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Biczyce 
Górne(dotacja)

30 240,00 0,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00   

  

  

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Niskowa(dotacja)

55 060,00 0,00 55 060,00 55 060,00 0,00 55 060,00   

  

  

Zadanie 
inwestycyjne 
z zakresu realizacji 
inwestycji 
wodociagowej w m. 
Librantowa (dotacja)

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00   

  

600  Transport 
i łączność 2 444 327,53 0,00 2 444 327,53 2 444 327,53 0,00 2 444 327,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60011 Drogi publiczne 
krajowe 1 541 982,53 0,00 1 541 982,53 1 541 982,53 0,00 1 541 982,53     

  

Budowa chodnika 
przy drodze krajowej 
Nr 28 Zator 
Przemyśł Granica 
Państwa w m. 
Biczyce Dolne-
Chełmiec

1 541 982,53 0,00 1 541 982,53 1 541 982,53 0,00 1 541 982,53     

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa 
dla Powiatu 
Nowosądeckiego na 
zadanie pn. Budowa 
zachodniej 
obwodnicy Nowego 
Sącza połączenie m. 
Brzezna z drogą 
krajową nr 28

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00   

  

 60016 Drogi publiczne 
gminne 698 411,00 0,00 698 411,00 698 411,00 0,00 698 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa 
ul.Magazynowej oraz 
budowa drogi 
ul.Magazynowa, 
Chełmiec

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00   

  

  
Budowa kładki 
pieszo jezdnej na 
potoku Łęgówka

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00   
  

  

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
modernizacja - 
zadanie pn. 
"Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego 
z poszerzeniem 
pasa drogowego 
i zagospodarowanie
m poboczy alejki 
prowadzącej od ulicy 
Tarnowskiej do 
centrum wsi 
Wielopole

49 434,00 0,00 49 434,00 49 434,00 0,00 49 434,00   

  

  

Wyłożenie korytek 
wzdłuż drogi gminnej 
Koło Cmentarza oraz 
budowa chodnika- 
Trzetrzewina 47 000,00 0,00

47 000,00

47 000,00 0,00

47 000,00

    

  

Urządzenie placu 
zajezdni 
autobusowej i zakup 
wiaty przystankowej 
- Ubiad 5 351,00 0,00

5 351,00

5 351,00 0,00

5 351,00

    

  Zakup samochodu 19 590,00 0,00 19 590,00 19 590,00 0,00 19 590,00     

  Samochód 36 600,00 0,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00     



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 10

ciężarowy Mercedes 
Sprinter

  Zakup młota 
spalinowego 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00     

  Zakup agregatu 
prądotwórczego 8 700,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00     

  
Modernizacja ciągu 
dróg Trzetrzewina-
Zagroda

401 026,00 0,00 401 026,00 401 026,00 0,00 401 026,00   
  

  listwa wibracyjna 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00     

  ubijak wibracyjny 10 210,00 0,00 10 210,00 10 210,00 0,00 10 210,00     

 60017 Drogi wewnetrzne 164 500,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa dróg 
dojazdowych do 
gruntów rolnych

164 500,00 0,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00   
  

 60095 Pozostała 
działalność 24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż 
rzeki Biczyczanki od 
Państwa Kamińskich 
do Pani Elżbiety 
Górczyk-Biczyce 
Dolne

24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00   

  

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 960 000,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

960 000,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wykup gruntów pod 
drogi gminne 200 000,00  200 000,00 200 000,00  200 000,00     

  
Zakup działki 
położonej 
w Klęczanach -II rata

750 000,00  750 000,00 750 000,00  750 000,00   
  

  
Wykup gruntu pod 
przystanki 
autobusowe- Ubiad

10 000,00  10 000,00 10 000,00  10 000,00   
  

750  Administracja 
publiczna 77 500,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

77 500,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Zakup komputerów 
i licencji 40 000,00  40 000,00 40 000,00  40 000,00     

  
Monitoring wizyjny-
(dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00   
  

  
Zakup kserokopiarki-
(dla stanowiska 
niepełnosprawnych)

16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00   
  

  

Zestaw 
komputerowy -(dla 
stanowiska 
niepełnosprawnych)

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00   

  

801  Oświata 
i wychowanie 6 845 391,70 44 240,80 6 889 632,50 6 845 391,70 44 240,80 6 889 632,50 3 355 

824,98 0,00 3 355 
824,98 0,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe 3 297 066,72 22 240,80 3 319 307,52 3 297 066,72 22 240,80 3 319 307,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Marcinkowicach

1 133 168,00 16 223,00 1 149 391,00 1 133 168,00 16 223,00 1 149 391,00   
  

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Librantowej

500 641,72 0,00 500 641,72 500 641,72 0,00 500 641,72   
  

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Trzetrzewinie

1 543 000,00 0,00 1 543 000,00 1 543 000,00 0,00 1 543 000,00   
  

  

Wykonanie 
częściowe 
ogrodzenia boiska 
sportowego-Krasne 
Potockie

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00   

  

  Zakup kserokopiarki- 
SP- Świniarsko 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00     

  Budowa sali 
gimnastycznej w tym 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00     



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 11

opracowanie 
dokumentacji 
projektowej -SP 
Biczyce Dolne

  Rozbudowa 
monitoringu-SP 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00     

  Monitoring -SP-
Klęczany 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00     

  
Ułożenie kostki na 
placu szkolnym-SP-
Marcinkowice

21 586,00 0,00 21 586,00 21 586,00 0,00 21 586,00   
  

  
Rozbudowa 
monitoringu-SP 
Chomranice

10 171,00 0,00 10 171,00 10 171,00 0,00 10 171,00   
  

  Zakup pieca CO- 
SP-Niskowa 0,00 6 017,80 6 017,80 0,00 6 017,80 6 017,80     

 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Projekty placów 
zabaw 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00     

 80110 Gimnazja 3 493 324,98 22 000,00 3 515 324,98 3 493 324,98 22 000,00 3 515 324,98 3 355 
824,98 0,00 3 355 

824,98 0,00 

  

Budowa Sali 
gimnastycznej 
w Świniarsku wraz 
z zapleczem 
sanitarno-
szatniowym

3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 3 355 824,98 0,00 3 355 824,98 3 355 
824,98 0,00 3 355 

824,98

 

  

Montaż 
przepompowni 
ścieków - ZS 
Chełmiec

43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00   

  

  

Adaptacja 
dokumentacji 
budowlanej do celów 
budowy kompleksu 
boisk sportowych 
przy ZS 
w Wielogłowach

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00   

  

  

Budowa drogi 
wjazdowej i parkingu 
do szkoły 
w Świniarsku

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00   

  

  
Sieć monitoringowa- 
rozbudowa -ZS 
Piątkowa

1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00   
  

             

             

  
Odwodnienie 
burzowe w ZS-
Chełmiec

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00   
  

  Alejki i chodniki przy 
ZS-Świniarsko 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00     

  Ogrodzenie przy ZS-
Świniarsko 39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00     

  
Budowa sali 
gimnastycznej 
w Paszynie

0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00   
  

853  
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 
000,00 0,00 1 242 

000,00  

85395 Pozostała 
działalność 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 

000,00 0,00 1 242 
000,00 0,00 

 
 Zestawy 

komputerowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Zestawy 
komputerowe-
Internecik II

1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 1 242 000,00 1 242 
000,00 0,00 1 242 

000,00  

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

159 884,00 0,00 159 884,00 159 884,00 0,00 159 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 25 850,00 0,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 

    

  pompa szlamowa 7 400,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00     



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 12

  pompa subaru robin 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00     

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00     

  

Dokumentacja 
dotycząca 
kolektorów 
słonecznych

39 000,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00     

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 90 434,00 0,00 90 434,00 90 434,00 0,00 90 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wykonanie 
oświetlenia 
ulicznego od 
przystanku 
autobusowego 
w kierunku osiedla 
Podlesie, droga 
gminna Dąbrowa

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00   

  

  

Kontynuacja 
oświetlenia drogi 
gminnej Piątkowa-
Librantowa 
w Piątkowej

24 434,00 0,00 24 434,00 24 434,00 0,00 24 434,00   

  

  

Dostawa i montaż 
kolektorów 
słonecznych na 
masztach na 
parkingu przy UG 
w Chełmcu

56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00   

  

 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00     

  

Zestaw 
komputerowy 
(stanowisko 
niepełnosprawnych)

4 600,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00   

  

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

691 116,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 691 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

691 116,00 0,00 691 116,00 691 116,00 0,00 691 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Zagospodarowanie 
placu zabaw 
i adaptacja świetlicy 
wiejskiej - Mała Wieś

94 434,00 0,00 94 434,00 94 434,00 0,00 94 434,00   

  

  

Dotacja na 
modernizacje 
i wyposażenie 
świetlic wiejskich 
w miejscowosci: 
Wielopole, Kurów, 
Kunów

596 682,00 0,00 596 682,00 596 682,00 0,00 596 682,00   

  

926  Kultura fizyczna 
i sport 4 698 169,00 0,00 4 698 169,00 4 698 169,00 0,00 4 698 169,00 555 

169,00 0,00 555 
169,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 4 698 169,00 0,00 4 698 169,00 4 698 169,00 0,00 4 698 169,00 555 
169,00 0,00 555 

169,00 0,00 

  Budowa hali 
w Piątkowej 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00     

  
Budowa boiska 
sportowego 
w Trzetrzewinie

555 169,00 0,00 555 169,00 555 169,00 0,00 555 169,00 555 
169,00 0,00 555 

169,00  

  

Zakup i montaż 
bramy 
ogrodzeniowej 
przesuwnej i furtki- 
boisko sportowe- 
Świnarsko

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00   

  

  Zakup kosiarki 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00     

  

Budowa części 
ogrodzenia boiska 
sportowego 
w Paszynie

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00   

  

Razem 21 273 008,23 44 240,80 21 317 249,03 21 273 008,23 44 240,80 21 317 249,03 5 152 
993,98 0,00 5 152 

993,98 0,00 



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 13

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/723/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 26 października 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
CHEŁMIEC W ROKU 2010 Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN 

 
Plan na 2010 r 

dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  
Rolnictwo 
i łowiectwo     150 300,00 0,00 150 300,00 

 01010 

Infrastruktura 
wodociagowa 
i sanitacyjna wsi     150 300,00 0,00 150 300,00 

   dotacja celowa - inwestycyjna    150 300,00 0,00 150 300,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych -
(zadanie inwestycyjne z zakresu realizacji 
inwestycji wodociagowej w m. Biczyce G.    30 240,00 0,00 30 240,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych -
(zadanie inwestycyjne z zakresu realizacji 
inwestycji wodociagowej w m. Niskowej    55 060,00 0,00 55 060,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych -
(zadanie inwestycyjne z zakresu realizacji 
inwestycji wodociagowej w m. Librantowa    65 000,00 0,00 65 000,00 

600  
Transport 
i łączność  35 000,00 0,00 35 000,00  ,  

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe  35 000,00 0,00 35 000,00    

   dotacja celowa - inwestycyjna 15 000,00 0,00 15 000,00    

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych- 
(pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego na 
zadanie pn."Budowa zachodniej obwodnicy 
Nowego Sącza połaczenie m.Brzezna z droga 
krajową Nr 28) 15 000,00 0,00 15 000,00    

   dotacja celowa - bieżąca 20 000,00 0,00 20 000,00    

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 
(pomoc dla Powiatu Nowosądeckiego na 
zadanie pn."Remont drogi powiatowej nr 1549 K 
Biczyce Dolne-Gostwica -zwiazany 
z chodnikiem i parkingiem" 20 000,00 0,00 20 000,00    

801  
Oświata 
i wychowanie  850 000,00 0,00 850 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych  100 000,00 0,00 100 000,00    

   dotacja celowa - bieżąca 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 100 000,00 0,00 100 000,00    



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 15

terytorialnego- (dotacja celowa dla Gminy Nowy 
Sącz na oddziały przedszkolne za dzieci 
z terenu Gminy Chełmiec)

 80104 Przedszkola  750 000,00 0,00 750 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

   dotacja celowa - bieżąca 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego- (dotacja celowa dla Gminy Nowy 
Sącz na przedszkola za dzieci z terenu Gminy 
Chełmiec) 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

   dotacja podmiotowa - bieżąca 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty- (dotacja dla 
niepublicznego przedszkola "Calineczka" 
w Chełmcu) 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

851  Ochrona zdrowia  6 000,00  6 000,00 146 000,00  146 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  6 000,00  6 000,00 126 000,00  126 000,00 

   dotacja celowa - bieżąca 6 000,00  6 000,00 126 000,00  126 000,00 

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - (Umowa z Gminą Nowy Sącz-
dotyczy Ośrodka Interwencji Kryzysowej) 2 000,00  2 000,00    

   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - (Umowa z Powiatem 
Nowosądeckim - dotacja dla Powiatowego 
Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
i Współuzależnienia) 4 000,00  4 000,00    

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- (na realizację zadań 
promujących zdrowy styl życia i wypoczynku)    46 000,00  46 000,00

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- (na realizację zadań 
w zakresie letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 
z programem profilaktyczny-kolonie, oazy, 
obozy, zielone szkoły)    80 000,00  80 000,00

 85195 
Pozostała 
działalność     20 000,00  20 000,00 

   dotacja celowa - bieżąca    20 000,00  20 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- (na realizację zadań 
z zakresu wspierania działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych oraz profilaktyki i promocji 
zdrowia)    20 000,00  20 000,00

854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza  42 000,00  42 000,00    

 85404 

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka  42 000,00  42 000,00    

   dotacja celowa - bieżąca 42 000,00  42 000,00    

   

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - (Umowa z Gminą Nowy Sącz-
dotyczy wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka) 42 000,00  42 000,00    

921  

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  1 662 682,00 65 000,00 1 727 682,00 40 000,00  40 000,00 

 92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby  1 366 682,00 65 000,00 1 431 682,00    

   dotacja podmiotowa - bieżąca 770 000,00 65 000,00 835 000,00    

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury- (Gminny 
Ośrodek Kultury w Chełmcu) 770 000,00 65 000,00 835 000,00    

   dotacja podmiotowa - inwestycyjna 596 682,00  596 682,00    

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 596 682,00  596 682,00    



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 16

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych- (Gminny 
Ośrodek Kultury w Chełmcu -na modernizacje 
i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowości 
Wielopole, Kurów, Kunów) 

 92116 Biblioteki  296 000,00  296 000,00    

   dotacja podmiotowa - bieżąca 296 000,00  296 000,00    

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury- (Gminna 
Biblioteka Publiczna w Chełmcu) 296 000,00  296 000,00    

 92120 

Ochrona 
zabytków 
i opieka nad 
zabytkami     20 000,00  20 000,00 

   dotacja celowa - bieżąca    20 000,00  20 000,00 

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych    20 000,00  20 000,00

 92195 
Pozostała 
działalność     20 000,00  20 000,00 

   dotacja celowa - bieżąca    20 000,00  20 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- (na realizację zadań 
z zakresu kultury, ochrony dóbr kultury 
i zachowania tradycji regionalnych)    20 000,00  20 000,00

926  
Kultura fizyczna 
i sport     252 000,00  252 000,00 

 92605 

Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej 
i sportu     252 000,00  252 000,00 

   dotacja celowa - bieżąca    252 000,00  252 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- (na wspieranie rozwoju 
sportu kwalifikowanego)    252 000,00  252 000,00

  Razem: 3 418 982,00 2 595 682,00 65 000,00 2 660 682,00 758 300,00 0,00 758 300,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek



Id: NQKIF-JZNEA-XYBGK-ZGOFM-XMHRB. Podpisany Strona 17

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/723/2010

Rady Gminy Chełmiec

z dnia 26 października 2010 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2010 

Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN 

 
Dochody Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600   Transport i łączność 296 026,00 -170 000,00 126 026,00 296 026,00 -170 000,00 126 026,00 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 -170 000,00 30 000,00    

  2330

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorzadu 
terytorialnego 200 000,00 -170 000,00 30 000,00    

60013  Drogi publiczne wojewódzkie    200 000,00 -170 000,00 30 000,00

w tym:       

wydatki bieżące    200 000,00 -170 000,00 30 000,00

z tego:       

   wydatki jednostek budżetowych    200 000,00 -170 000,00 30 000,00

   z tego:       

   wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    200 000,00 -170 000,00 30 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 96 026,00 0,00 96 026,00    

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 96 026,00 0,00 96 026,00    

60016  Drogi publiczne gminne    96 026,00 0,00 96 026,00

w tym:       

wydatki majątkowe    96 026,00 0,00 96 026,00

z tego:       

   inwestycje i zakupy inwestycyjne    96 026,00 0,00 96 026,00

   OGÓŁEM: 296 026,00 -170 000,00 126 026,00 296 026,00 -170 000,00 126 026,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmiec 

Jan Bieniek


